



WELTERMAN INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L51100GJ1992PLC017613

Regd. Office and Factory: Plot No. 1135, Lamdapura Road, Near Manjusar, At & Post Lamdapura Lamdapura Road, Tal. Savli, Dist. Vadodara - 391775.
Ph.: 02667- 262201/0265-2310250 Email: companysecretary.wil@gmail.com
Website: www.welterman.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 14th August, 2017, to, inter-alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2017.

For WELTERMAN INTERNATIONAL LIMITED

Date: 05/08/2017

Place: Vadodara

Mansi Vyas

Company Secretary

The said Notice may be accessed on the Company's Website at www.welterman.com & may also be accessed on the Stock Exchange Website at www.bseindia.com where the Shares of the Company are listed.

લોકસત્તા જનસત્તા

રવિવાર • ૦૬ ઓગષ્ટ ૨૦૧૭ • વડોદરા



વેલ્ટરમેન ઇન્ટરનેશનલ લિમિટેડ

CIN: L51100GJ1992PLC017613

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ અને ફેક્ટરી: પ્લોટ નં. ૧૧૩૫, લામડાપુરા રોડ, મંજુસર પાસે,
મુ.પો. લામડાપુરા, લામડાપુરા રોડ, તા.: સાવલી, જિ.: વડોદરા-૩૯૧ ૭૭૫.

ફોન: ૦૨૬૬૭- ૨૬૨૨૦૧/૦૨૬૫-૨૩૧૦૨૫૦ ઈ-મેલ: companysecretary.wil@gmail.com

વેબસાઇટ: www.welterman.com

નોટીસ

સૂચના આપવામાં આવે છે કે સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ ને રેગ્યુલેશન ૪૭ સાથે વાંચ્યા મુજબ, કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટીંગ, કંપનીની અન્ય બાબતોની સાથોસાથ કંપનીના ૩૦ જૂન ૨૦૧૭ ના રોજ ક્વાર્ટર પૂરા થતાં અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની વિચારણા અને મંજૂર કરવા માટે સોમવાર તા. ૧૪, ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ ના રોજ મળશે.

વેલ્ટરમેન ઇન્ટરનેશનલ લિમિટેડ વતી

તારીખ: ૦૫.૦૮.૨૦૧૭

સ્થળ: વડોદરા

મનસી વ્યાસ

કંપની સેક્રેટરી

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.welterman.com પર એકસેસ કરી શકાય છે અને તે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ એકસેસ કરી શકાય છે કે જ્યાં કંપનીના શેરની સૂચિ છે.